AROHITEKTURBIRD JOHANNES: FRIEDENSTRASSE: 3|6

92| B 18 NEUMARKT

NEUBAU "ROTHENBURGER STR."12 DOPPELHAUS UND 5 REIHENHAUSER (7 WH)

WOHNFLACHENBERECHNUNG
DOPRPELHAUS: 1

ERDGESCHOSS

WG

GARD:/DIELE

AR

KOCHEN

WOHNEN/ESSEN

TERRASSE ANTEILIG 1/4
WFL EG

OBERGESGCHOSS

SCHLAFEN

KIND/GAST

DIELE

BAD/WE

BALKON ANTEILIG 1/2

WFL OG

PENTHOUSE

STUDIO FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2
DU/wWweg FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2
DACHTERRASSE ANTEILIG 1/2

WFL DG

WFL GESAMT EG/OG/DG

ERDGESCHOSS

OBERGESCHOSS

PENTHOUSE

WFL DOPPELHAUS 1 GESAMT

DORPPELHAUS 2 WIE: VAR

WFL GESAMT EG/OG/DG

ERDGESCHDBSS

OBERGESCHOSS

PENTHOUSE

WFL DOPPELHAUS 1 GESAMT

FLACHEN PER CAD

WFL GESAMT
2,88
4,62
1,50
8,13
29,59

3,28 50,00

50,00

WFL GESAMT
21,18
13,04
4,51
7,19

2,59 48,51

48,51

WFL GESAMT
19,49
3,53

6,39 29,41

29,41

WFL GESAMT
50,00
48,51

29,41 127,92

127,92

WFL GESAMT
50,00
48,51
29,41 127,92

127,92

SEITE 1



REIHENHALUS 3

ERDGESCHOSS

WE

GARD:./DIELE

KOCHEN

WOHNEN/ESSEN

TERRASSE

WFL EG

OBERGESCHOSS

SCHLAFEN

KIND/GAST

DIELE

BAD/WEC

WFL OG

PENTHOUSE

STUDIO

DU/WE

DACHTERRASSE

WFL PENTHOUSE

WFL GESAMT EG/O0G/DG

ERDGESCHOSS

OBERGESCHOSS

DACHGESCHDOSS

WFL REIHENHAUS 3 GESAMT

REIHENHALUS: 7 WIE VDR

WFL GESAMT EG/O0G/DG

ERDGESCHDOSS

OBERGESCHDOSS

DACHGESCHOSS

WFL REIHENHAUS 7 GESAMT

REIHENHALS 4

ERDGESCHOSS

WE

GARD:./DIELE

KOGCHEN

WOHNEN/ESSEN

TERRASSE

WFL EG

ANTEILIG 1/4

FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2

FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2

ANTEILIG 1/2

ANTEILIG 1/4

WFL GESAMT
2,43
4,22
7,53
33,81

3,10 51,09

51,09

WFL GESAMT
20,21
14,58
4,98

7,70 47,47

47,47

WFL GESAMT
23,36
2,39

4,30 30,05

30,05

WFL GESAMT
51,09
47,47

30,05 128,61

128,61

WFL GESAMT
51,09
47,47
30,05 128,61

128,61

WFL GESAMT

2,43
4,22
7,53
33,81
3,10 51,09

51,09
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OBERGESCHOSS

SCHLAFEN

KIND/GAST

DIELE

BAD/WOG

WFL OG

PENTHOUSE

STUDID

DU/WG

DACHTERRASSE

WFL DG

WFL GESAMT EG/O0G/DG

ERDGESCHOSS

OBERGESCHOSS

DACHGESCHOSS

WFL REIHENHAUS 4 GESAMT

REIHENHAUS 5 WIE VOR

WFL GESAMT EG/O0G/DG

ERDGESCHOSS

OBERGESCHOSS

DACHGESCHDOSS

WFL REIHENLHAUS 5 GESAMT

REIHENHAUS 6 WIE VOR

WFL GESAMT EG/O0G/DG

ERDGESCHOSS

OBERGESCHDOSS

DACHGESCHOSS

WFL REIHENHAUS 6 GESAMT

FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG N1/2
FLACHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG N1/2

ANTEILIG N1/2

WFL GESAMT
20,21
14,58
4,98

7,70 47,47

47,47

WFL GESAMT
23,30
2,39

4,70 30,39

30,39

WFL GESAMT
51,09
47,47

30,39 128,95

128,95

WFL GESAMT
51,09
47,47
30,39 128,95

128,95

WFL GESAMT
51,09
47,47
30,39 128,95

128,95
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