ARCHITEKTURBÜRD				
NEUBAU "ROTHENBURGER STR." 12 DOPPELHAUS UND 5 REIHENHÄUSER (7 WH)				
WOHNFLÄCHENBERECHNUNG	FLÄCHE	N PER CAD		
DOPPELHAUS I				
ERDGESCHOSS	WFL	GESAMT		
WC GARD./DIELE AR KOCHEN WOHNEN/ESSEN TERRASSE ANTEILIG 1/4	2,88 4,62 1,50 8,13 29,59 3,28	50,00		
WFL EG		50,00		
OBERGESCHOSS CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE	WFL	GESAMT		
SCHLAFEN KIND/GAST DIELE BAD/WC BALKON ANTEILIG 1/2	21,18 13,04 4,51 7,19 2,59	48,51		
WFL OG		48,51		
PENTHOUSE PENTHOUSE	WFL	GESAMT		
STUDIO FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2 DU/WG FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2 DACHTERRASSE ANTEILIG 1/2	19,49 3,53 6,39	29,41		
WFL DG		29,41		
WFL GESAMT EG/OG/DG	WFL	GESAMT		
ERDGESCHOSS OBERGESCHOSS PENTHOUSE	50,00 48,51 29,41	127,92		
WFL DOPPELHAUS 1 GESAMT		127,92		
DOPPELHAUS 2 WIE YOR				
WFL GESAMT EG/OG/DG	WFL	GESAMT		
ERDGESCHOSS OBERGESCHOSS PENTHOUSE	50,00 48,51 29,41	127,92		
WFL DOPPELHAUS 1 GESAMT		127,92		

ERDGESCHOSS CONTRACTOR	WFL	GESAMT
WC SARD:/DIELE COCHEN WOHNEN/ESSEN FERRASSE ANTEILIG 1/4	2,43 4,22 7,53 33,81 3,10	51,09
WFL EG		51,09
DBERGESCHOSS	WFL	GESAMT
SCHLAFEN KIND/GAST DIELE BAD/WC	20,21 14,58 4,98 7,70	47,47
WFL OG		47,47
PENTHOUSE	WFL	GESAMT
STUDIO FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2 DU/WC FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG 1/2 DACHTERRASSE ANTEILIG 1/2	23,36 2,39 4,30	30,05
WFL PENTHOUSE		30,05
WFL GESAMT EG/OG/DG	WFL	GESAMI
ERDGESCHOSS JBERGESCHOSS JACHGESCHOSS	51,09 47,47 30,05	128,61
WFL REIHENHAUS 3 GESAMT		128,61
REIHENHAUS 7 WIE VOR		
WFL GESAMT EG/OG/DG	WFL	GESAM
ERDGESCHOSS OBERGESCHOSS OACHGESCHOSS	51,09 47,47 30,05	128,61
WFL REIHENHAUS 7 GESAMT		128,61
REIHENHAUS 4		
ERDGESCHOSS	WFL	GESAM
	2,43	
NG SARD:/DIELE COCHEN NOHNEN/ESSEN FERRASSE ANTEILIG 1/4	4,22 7,53 33,81 3,10	51,09

OBERGESCHOSS	WFL	GESAMT
<u>OBEROLOGIIOBO</u>	· · · · _	o zo, ani
SCHLAFEN	20,21	
KIND/GAST	14,58	
DIELE	4,98	
BAD/WC	7,70	47,47
WFL OG		47,47
PENTHOUSE	WFL	GESAMT
STUDIO FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG N1/2	23,30	
DU/WC FLÄCHEN UNTER 2.00 M ANTEILIG N1/2	2,39	
DACHTERRASSE ANTEILIG N 1/2	4,70	30,39
WFL DG		30,39
WELL SESANT ES/SS/SS	WFL	O E C A LAT
WFL GESAMT EG/DG/DG	WFL	GESAMT
ERDGESCHOSS	51,09	
OBERGESCHOSS	47,47	
		100.05
DACHGESCHOSS	30,39	128,95
WFL REIHENHAUS 4 GESAMT		128,95
REIHENHAUS 5 WIE VOR		
WELL SES AVE SO (SO (SO		055444
WFL GESAMT EG/OG/DG	WFL	GESAMT
ERDGESCHOSS	51,09	
OBERGESCHOSS	47,47	
	-	1.00.05
:DACHGESCHOSS::::::::::::::::::::::::::::::::::	30,39	128,95
WFL REIHENLHAUS 5 GESAMT		128,95
		,
REIHENHAUS 6 WIE VOR		
WFL GESAMT EG/DG/DG	WFL	GESAMT
ERDGESCHOSS	51,09	
OBERGESCHOSS	47,47	
DACHGESCHOSS	30,39	128,95
	30,39	120,93
WFL REIHENHAUS 6 GESAMT		128,95